
27.12.2025 СБ

28.12.2025 ВС

29.12.2025 ПН Консультация а.203 14.20 Консультация а.308 14.20 Консультация а.517/2 14.20

ИНФОРМАТИКА ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ ИНФОРМАТИКА

ст.пр. Заровчатская Е.В. а.203 доц. Цумарева Е.П. а.308 Рынкевич С..А. ауд.517/2

ИНФОРМАТИКА

Рынкевич С..А. ауд.325

01.01.2026 ЧТ

02.01.2026 ПТ

06.01.2026 ВТ Консультация а.308 14.20

07.01.2026 СР

ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ

доц. Цумарева Е.П. а.308

09.01.2026 ИНФОРМАТИКА МАТЕМАТИКА

ст.пр. Заровчатская Е.В. а.203 доц. Примак И.У. ауд.231

10.01.2026 СБ МАТЕМАТИКА

доц. Примак И.У. ауд.233

Консультация  а.435 14.20

Консультация а.530 14.20 ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА

ст.пр. Гуща Ю.А. а.435

ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА

ст.пр. Гуща Ю.А. а.511

МАТЕМАТИКА ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА

доц. Примак И.У. ауд.233 ст.пр.Гуща Ю.А. а.530

17.01.2026 СБ

19.01.2026 ПН Консультация а.308

20.01.2026 ВТ Консультация а.510 Консультация а.233

ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ

доц. Цумарева Е.П.. А.308

ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА МАТЕМАТИКА

ст.пр. Гуща Ю.А. а.510 доц. Примак И.У. ауд.233

ПТ ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ

доц. Цумарева Е.П. а.308

24.01.2026

Начало экзаменов (если не указано) – в  8.30 Начало консультаций (если не указано) – в  16.05

Декан автомеханического факультета __________________ А. С. Мельников Начальник организационного отдела ЦМК ________________ В. В. Береснев

НАЧАЛО СЕССИИ

КОНЕЦ СЕССИИ

Консультация а.233 

Консультация а.511

Консультация а.308

Консультация а.231 14.20Консультация а.203 14.20

Консультация а.325 14.20

21.01.2026 СР

Консультация а.23314.01.2026 СР

Дата, день

АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ                                              ФАКУЛЬТЕТ

         Группа
МТК-251 МТК-252 ТЭА-251 ТЭА-252

«____» _____________ 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Ректор университета
____________  М.Е.Лустенков

Р А С П И С А Н И Е   Э К З А М Е Н О В

студентов 1 курса Белорусско-Российского университета

в зимнюю экзаменационную сессию 2025/2026 уч. года

04.01.2026

11.01.2026 ВС

05.01.2026 ПН

ВС

СБ

ПТ

ЧТ

ВС

ПН

ЧТ

ЧТ

ПТ

ВТ

23.01.2026

30.12.2025 ВТ

31.12.202 СР

03.01.2026 СБ

08.01.2026

18.01.2026

12.01.2026

22.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

13.01.2026


