

УТВЕРЖДАЮ

Ректор университета

М.Е.Лустенков

« ____ » 2025 г.

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ
студентов 1 курса Белорусско-Российского университета
в зимнюю экзаменационную сессию 2025/2026 уч. года

		АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ		ФАКУЛЬТЕТ	
Группа	МТК-251	МТК-252	TЭА-251	TЭА-252	
НАЧАЛО СЕССИИ					
27.12.2025	СБ				
28.12.2025	ВС				
29.12.2025	ПН	Консультация а.203 14.20	Консультация а.308 14.20	Консультация а.517/2 14.20	
30.12.2025	ВТ	ИНФОРМАТИКА ст.пр. Заровчатская Е.В. а.203	ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ доц. Цумарева Е.П. а.308	ИНФОРМАТИКА Рынкевич С.А. ауд.517/2	Консультация а.325 14.20
31.12.2025	СР				ИНФОРМАТИКА Рынкевич С..А. ауд.325
01.01.2026	ЧТ				
02.01.2026	ПТ				
03.01.2026	СБ				
04.01.2026	ВС				
05.01.2026	ПН				
06.01.2026	ВТ	Консультация а.308 14.20			
07.01.2026	СР				
08.01.2026	ЧТ	ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ доц. Цумарева Е.П. а.308	Консультация а.203 14.20	Консультация а.231 14.20	Консультация а.233
09.01.2026	ПТ		ИНФОРМАТИКА ст.пр. Заровчатская Е.В. а.203	МАТЕМАТИКА доц. Примак И.У. ауд.231	
10.01.2026	СБ				МАТЕМАТИКА доц. Примак И.У. ауд.233
11.01.2026	ВС				
12.01.2026	ПН				
13.01.2026	ВТ		Консультация а.511		Консультация а.435 14.20
14.01.2026	СР	Консультация а.233		Консультация а.530 14.20	ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА ст.пр. Гуша Ю.А. а.435
15.01.2026	ЧТ		ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА ст.пр. Гуша Ю.А. а.511		
16.01.2026	ПТ	МАТЕМАТИКА доц. Примак И.У. ауд.233		ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА ст.пр.Гуша Ю.А. а.530	
17.01.2026	СБ				
18.01.2026	ВС				
19.01.2026	ПН			Консультация а.308	
20.01.2026	ВТ	Консультация а.510	Консультация а.233		
21.01.2026	СР			ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ доц. Цумарева Е.П.. а.308	Консультация а.308
22.01.2026	ЧТ	ИНЖЕНЕРНАЯ ГРАФИКА ст.пр. Гуша Ю.А. а.510	МАТЕМАТИКА доц. Примак И.У. ауд.233		
23.01.2026	ПТ				ИСТОРИЯ БЕЛОР.ГОСУДАРСТВЕННОСТИ доц. Цумарева Е.П. а.308
24.01.2026	СБ				
КОНЕЦ СЕССИИ					

Начало экзаменов (если не указано) – в **8.30**Начало консультаций (если не указано) – в **16.05**

Декан автомеханического факультета _____ А. С. Мельников

Начальник организационного отдела ЦМК _____ В. В. Береснев